UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ DU LỊCH

Số:       /QĐ-SDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ giúp việc phục vụ đoàn khảo sát,

giới thiệu sản phẩm du lịch tỉnh Ninh Bình năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH

   Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 10/04/2023 của UBND tỉnh về việc

tổ chức Tuần Du lịch Ninh Bình năm 2023, chủ đề “Sắc vàng Tam Cốc - Tràng An”;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình;

   Căn cứ Kế hoạch số 436/KH-SDL ngày 25/04/2023 của Sở Du lịch tổ

chức chương trình khảo sát, giới thiệu sản phẩm du lịch tỉnh Ninh Bình;

Xét nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc phục vụ đoàn khảo sát, giới thiệu sản

phẩm du lịch tỉnh Ninh Bình năm 2023, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Phạm Thị Hồng Quyên, Phó trưởng phòng Quản lý du lịch - Tổ

trưởng;

2. Bà Đỗ Thị Hương, Chuyên viên phòng Quản lý Du lịch - Tổ viên;

3. Bà Trịnh Thu Hằng, Chuyên viên phòng Quản lý Du lịch - Tổ viên;

4. Ông Vũ Việt Trung, Cán bộ Trung tâm TTXTDL - Tổ viên;

5. Bà Phạm Thị Giang, Cán bộ Trung tâm TTXTDL - Tổ viên;

6. Bà Nguyễn Thị Loan, Cán bộ Trung tâm TTXTDL - Tổ viên;

7. Bà Nguyễn Thị Hải Vân, Cán bộ Trung tâm TTXTDL - Tổ viên;

8. Ông Bùi Tuấn Văn, Cán bộ Trung tâm TTXTDL - Tổ viên;

9. Ông Nguyễn Trường Giang, Cán bộ Trung tâm TTXTDL - Tổ viên;

10. Ông Vũ Duy Linh, Cán bộ Ban QL Quần thể danh thắng Tràng An -

Tổ viên;

11. Bà Bùi Thị Lan, Cán bộ Ban QL Quần thể danh thắng Tràng An - Tổ viên;

Điều 2. Các thành viên tổ giúp việc tham gia phục vụ đoàn từ ngày 25/05

đến hết ngày 27/05/2023.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong tổ giúp việc do Tổ trưởng tổ

giúp việc phân công. Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, các đơn vị có liên quan, các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3.

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu VP, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

		2023-05-18T07:37:26+0700

		2023-05-18T13:49:33-0400

		2023-05-18T14:19:20+0700

		2023-05-18T14:19:20+0700

		2023-05-18T14:19:20+0700